ServoFit® Planetengetriebe PHA
ServoFit® PHA Planetary Gear Units
Réducteurs planétaires ServoFit® PHA
Réducteur planétaire de pré-
cision à hautes performances
Couple d’accélération
50 – 7500 Nm
Jeu réduit

PHA6!
PHA7ID 442257.02 - 01.13
i Typ n1MAX n1MAX MWø J1 G DDjj2 C2 LPA M2N M2B M2NOT
DB ZB
[min-1] [min-1] [mm] [10-4 [kg] [arcmin] [Nm/arcmin] [dB(A)] [Nm] [Nm] [Nm]
kgm2]
PHA321 (M2BMAX=65 Nm)
5,000 PHA321F0050 MF 3000 6000 ££11 0,55 1,4 2 14 58 45 65 130
5,000 PHA321F0050 MF 3000 6000 >>11££14 0,56 1,4 2 14 58 45 65 130
5,000 PHA321F0050 MF 3000 6000 >>14££19 0,56 1,4 2 14 58 45 65 130
5,000 PHA321F0050 MFL 3000 6000 >>19££24 1,6 2,3 2 15 58 45 65 130
7,000 PHA321F0070 MF 3500 6000 ££11 0,52 1,4 2 13 57 45 60 130
7,000 PHA321F0070 MF 3500 6000 >>11££14 0,52 1,4 2 13 57 45 60 130
7,000 PHA321F0070 MF 3500 6000 >>14££19 0,52 1,4 2 13 57 45 60 130
7,000 PHA321F0070 MFL 3500 6000 >>19££24 1,6 2,3 2 14 57 45 60 130
10,00 PHA321F0100 MF 3800 6000 ££11 0,50 1,4 2 11 55 30 50 100
10,00 PHA321F0100 MF 3800 6000 >>11££14 0,50 1,4 2 11 55 30 50 100
10,00 PHA321F0100 MF 3800 6000 >>14££19 0,50 1,4 2 11 55 30 50 100
10,00 PHA321F0100 MFL 3800 6000 >>19££24 1,6 2,3 2 11 55 30 50 100
PHA322 (M2BMAX=65 Nm)
20,00 PHA322F0200 MF 4500 8000 ££9 0,11 1,7 2 15 59 45 65 130
20,00 PHA322F0200 MF 4500 8000 >>9££11 0,12 1,7 2 15 59 45 65 130
20,00 PHA322F0200 MF 4500 8000 >>11££14 0,14 1,7 2 15 59 45 65 130
25,00 PHA322F0250 MF 4500 8000 ££9 0,09 1,7 2 15 57 45 65 130
25,00 PHA322F0250 MF 4500 8000 >>9££11 0,10 1,7 2 15 57 45 65 130
25,00 PHA322F0250 MF 4500 8000 >>11££14 0,12 1,7 2 15 57 45 65 130
28,00 PHA322F0280 MF 4500 8000 ££9 0,10 1,7 2 15 59 45 60 130
28,00 PHA322F0280 MF 4500 8000 >>9££11 0,12 1,7 2 15 59 45 60 130
28,00 PHA322F0280 MF 4500 8000 >>11££14 0,14 1,7 2 15 59 45 60 130
35,00 PHA322F0350 MF 4500 8000 ££9 0,08 1,7 2 15 56 45 65 130
35,00 PHA322F0350 MF 4500 8000 >>9££11 0,09 1,7 2 15 56 45 65 130
35,00 PHA322F0350 MF 4500 8000 >>11££14 0,11 1,7 2 15 56 45 65 130
40,00 PHA322F0400 MF 4500 8000 ££9 0,10 1,7 2 12 59 30 50 100
40,00 PHA322F0400 MF 4500 8000 >>9££11 0,11 1,7 2 12 59 30 50 100
40,00 PHA322F0400 MF 4500 8000 >>11££14 0,14 1,7 2 12 59 30 50 100
50,00 PHA322F0500 MF 4500 8000 ££9 0,07 1,7 2 14 54 45 65 130
50,00 PHA322F0500 MF 4500 8000 >>9££11 0,08 1,7 2 14 54 45 65 130
50,00 PHA322F0500 MF 4500 8000 >>11££14 0,10 1,7 2 14 54 45 65 130
70,00 PHA322F0700 MF 4500 8000 ££9 0,07 1,7 2 15 54 45 60 130
70,00 PHA322F0700 MF 4500 8000 >>9££11 0,08 1,7 2 15 54 45 60 130
70,00 PHA322F0700 MF 4500 8000 >>11££14 0,10 1,7 2 15 54 45 60 130
100,0 PHA322F1000 MF 4500 8000 ££9 0,07 1,7 2 12 54 30 50 100
100,0 PHA322F1000 MF 4500 8000 >>9££11 0,08 1,7 2 12 54 30 50 100
100,0 PHA322F1000 MF 4500 8000 >>11££14 0,10 1,7 2 12 54 30 50 100
PHA421 (M2BMAX=130 Nm)
4,000 PHA421F0040 MF 2300 5000 ££14 2,1 3,9 1 32 61 90 130 190
4,000 PHA421F0040 MF 2300 5000 >>14££19 2,1 3,9 1 33 61 90 130 240
4,000 PHA421F0040 MF 2300 5000 >>19££24 2,0 3,9 1 33 61 90 130 240
4,000 PHA421F0040 MFL 2300 5000 >>24££32 5,2 4,6 1 35 61 90 130 240
5,000 PHA421F0050 MF 2700 6000 ££14 1,9 3,9 1 33 59 90 130 240
5,000 PHA421F0050 MF 2700 6000 >>14££19 2,0 3,9 1 33 59 90 130 240
5,000 PHA421F0050 MF 2700 6000 >>19££24 1,9 3,9 1 33 59 90 130 240
5,000 PHA421F0050 MFL 2700 6000 >>24££32 5,0 4,6 1 35 59 90 130 240
7,000 PHA421F0070 MF 3200 6000 ££14 1,8 3,9 1 29 58 90 110 240
7,000 PHA421F0070 MF 3200 6000 >>14££19 1,8 3,9 1 29 58 90 110 240
7,000 PHA421F0070 MF 3200 6000 >>19££24 1,7 3,9 1 29 58 90 110 240
7,000 PHA421F0070 MFL 3200 6000 >>24££32 4,9 4,6 1 30 58 90 110 240
10,00 PHA421F0100 MF 3500 6000 ££14 1,7 3,9 1 21 56 60 100 200
10,00 PHA421F0100 MF 3500 6000 >>14££19 1,7 3,9 1 21 56 60 100 200
10,00 PHA421F0100 MF 3500 6000 >>19££24 1,6 3,9 1 21 56 60 100 200
10,00 PHA421F0100 MFL 3500 6000 >>24££32 4,8 4,6 1 21 56 60 100 200
PP
HH
AA
Planetengetriebe PHA
Planetary Gear Units PHA
Réducteurs planétaires PHA
Veuillez s. v. p. prendre en considération les
observations à la page PHA6!
Please take notice of the indications on page
PHA6!
Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite
PHA6!
PHA8 ID 442257.02 - 01.13
i Typ n1MAX n1MAX MWø J1 G DDjj2 C2 LPA M2N M2B M2NOT
DB ZB
[min-1] [min-1] [mm] [10-4 [kg] [arcmin] [Nm/arcmin] [dB(A)] [Nm] [Nm] [Nm]
kgm2]
PHA422 (M2BMAX=130 Nm)
16,00 PHA422F0160 MF 3700 6500 ££11 0,63 4,5 1 26 60 90 130 240
16,00 PHA422F0160 MF 3700 6500 >>11££14 0,64 4,5 1 26 60 90 130 240
16,00 PHA422F0160 MF 3700 6500 >>14££19 0,64 4,5 1 26 60 90 130 240
16,00 PHA422F0160 MFL 3700 6500 >>19££24 1,7 5,2 1 27 60 90 130 240
20,00 PHA422F0200 MF 3700 6500 ££11 0,62 4,5 1 28 60 90 130 240
20,00 PHA422F0200 MF 3700 6500 >>11££14 0,63 4,5 1 28 60 90 130 240
20,00 PHA422F0200 MF 3700 6500 >>14££19 0,63 4,5 1 28 60 90 130 240
20,00 PHA422F0200 MFL 3700 6500 >>19££24 1,7 5,2 1 29 60 90 130 240
25,00 PHA422F0250 MF 4000 7000 ££11 0,57 4,5 1 28 58 90 130 240
25,00 PHA422F0250 MF 4000 7000 >>11££14 0,58 4,5 1 28 58 90 130 240
25,00 PHA422F0250 MF 4000 7000 >>14££19 0,58 4,5 1 28 58 90 130 240
25,00 PHA422F0250 MFL 4000 7000 >>19££24 1,6 5,2 1 29 58 90 130 240
28,00 PHA422F0280 MF 4500 8000 ££11 0,53 4,5 1 25 57 90 130 240
28,00 PHA422F0280 MF 4500 8000 >>11££14 0,53 4,5 1 25 57 90 130 240
28,00 PHA422F0280 MF 4500 8000 >>14££19 0,53 4,5 1 25 57 90 130 240
28,00 PHA422F0280 MFL 4500 8000 >>19££24 1,6 5,2 1 25 57 90 130 240
35,00 PHA422F0350 MF 4500 8000 ££11 0,52 4,5 1 28 57 90 130 240
35,00 PHA422F0350 MF 4500 8000 >>11££14 0,52 4,5 1 28 57 90 130 240
35,00 PHA422F0350 MF 4500 8000 >>14££19 0,52 4,5 1 28 57 90 130 240
35,00 PHA422F0350 MFL 4500 8000 >>19££24 1,6 5,2 1 28 57 90 130 240
40,00 PHA422F0400 MF 4500 8000 ££11 0,50 4,5 1 24 55 90 130 240
40,00 PHA422F0400 MF 4500 8000 >>11££14 0,50 4,5 1 24 55 90 130 240
40,00 PHA422F0400 MF 4500 8000 >>14££19 0,50 4,5 1 24 55 90 130 240
40,00 PHA422F0400 MFL 4500 8000 >>19££24 1,6 5,2 1 24 55 90 130 240
50,00 PHA422F0500 MF 4500 8000 ££11 0,50 4,5 1 27 55 90 130 240
50,00 PHA422F0500 MF 4500 8000 >>11££14 0,50 4,5 1 27 55 90 130 240
50,00 PHA422F0500 MF 4500 8000 >>14££19 0,50 4,5 1 27 55 90 130 240
50,00 PHA422F0500 MFL 4500 8000 >>19££24 1,6 5,2 1 27 55 90 130 240
70,00 PHA422F0700 MF 4500 8000 ££11 0,50 4,5 1 27 55 90 110 240
70,00 PHA422F0700 MF 4500 8000 >>11££14 0,50 4,5 1 27 55 90 110 240
70,00 PHA422F0700 MF 4500 8000 >>14££19 0,50 4,5 1 27 55 90 110 240
70,00 PHA422F0700 MFL 4500 8000 >>19££24 1,6 5,2 1 27 55 90 110 240
100,0 PHA422F1000 MF 4500 8000 ££11 0,50 4,5 1 20 55 60 100 200
100,0 PHA422F1000 MF 4500 8000 >>11££14 0,50 4,5 1 20 55 60 100 200
100,0 PHA422F1000 MF 4500 8000 >>14££19 0,50 4,5 1 20 55 60 100 200
100,0 PHA422F1000 MFL 4500 8000 >>19££24 1,6 5,2 1 20 55 60 100 200
PHA521 (M2BMAX=320 Nm)
4,000 PHA521F0040 MF 2200 5000 ££19 6,4 6,6 1 73 62 210 320 500
4,000 PHA521F0040 MF 2200 5000 >>19££24 6,4 6,6 1 77 62 210 320 600
4,000 PHA521F0040 MF 2200 5000 >>24££32 6,3 6,6 1 77 62 210 320 600
4,000 PHA521F0040 MF 2200 5000 >>32££35 6,3 6,6 1 77 62 210 320 600
4,000 PHA521F0040 MFL 2200 5000 >>32££38 13 8,3 1 85 62 210 320 600
5,000 PHA521F0050 MF 2500 5500 ££19 5,8 6,6 1 77 60 220 320 600
5,000 PHA521F0050 MF 2500 5500 >>19££24 5,8 6,6 1 80 60 220 320 600
5,000 PHA521F0050 MF 2500 5500 >>24££32 5,7 6,6 1 80 60 220 320 600
5,000 PHA521F0050 MF 2500 5500 >>32££35 5,7 6,6 1 80 60 220 320 600
5,000 PHA521F0050 MFL 2500 5500 >>32££38 13 8,3 1 85 60 220 320 600
7,000 PHA521F0070 MF 3000 6000 ££19 5,3 6,6 1 71 59 210 270 600
7,000 PHA521F0070 MF 3000 6000 >>19££24 5,3 6,6 1 71 59 210 270 600
7,000 PHA521F0070 MF 3000 6000 >>24££32 5,2 6,6 1 71 59 210 270 600
7,000 PHA521F0070 MF 3000 6000 >>32££35 5,2 6,6 1 71 59 210 270 600
7,000 PHA521F0070 MFL 3000 6000 >>32££38 12 8,3 1 73 59 210 270 600
10,00 PHA521F0100 MF 3300 6000 ££19 5,0 6,6 1 53 57 140 250 500
10,00 PHA521F0100 MF 3300 6000 >>19££24 5,0 6,6 1 53 57 140 250 500
10,00 PHA521F0100 MF 3300 6000 >>24££32 4,9 6,6 1 53 57 140 250 500
10,00 PHA521F0100 MF 3300 6000 >>32££35 4,9 6,6 1 53 57 140 250 500
10,00 PHA521F0100 MFL 3300 6000 >>32££38 12 8,3 1 54 57 140 250 500
Planetengetriebe PHA
Planetary Gear Units PHA
Réducteurs planétaires PHA
Veuillez s. v. p. prendre en considération les
observations à la page PHA6!
Please take notice of the indications on page
PHA6!
Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite
PHA6!
PHA9ID 442257.02 - 01.13
i Typ n1MAX n1MAX MWø J1 G DDjj2 C2 LPA M2N M2B M2NOT
DB ZB
[min-1] [min-1] [mm] [10-4 [kg] [arcmin] [Nm/arcmin] [dB(A)] [Nm] [Nm] [Nm]
kgm2]
PHA522 (M2BMAX=320 Nm)
16,00 PHA522F0160 MF 3300 6000 ££14 1,9 8,1 1 63 61 210 320 600
16,00 PHA522F0160 MF 3300 6000 >>14££19 2,0 8,1 1 64 61 210 320 600
16,00 PHA522F0160 MF 3300 6000 >>19££24 1,9 8,1 1 64 61 210 320 600
16,00 PHA522F0160 MFL 3300 6000 >>24££32 5,0 8,8 1 64 61 210 320 600
20,00 PHA522F0200 MF 3300 6000 ££14 2,0 8,1 1 70 61 220 320 600
20,00 PHA522F0200 MF 3300 6000 >>14££19 2,0 8,1 1 70 61 220 320 600
20,00 PHA522F0200 MF 3300 6000 >>19££24 1,9 8,1 1 70 61 220 320 600
20,00 PHA522F0200 MFL 3300 6000 >>24££32 5,0 8,8 1 70 61 220 320 600
25,00 PHA522F0250 MF 3700 6500 ££14 1,9 8,1 1 70 59 220 320 600
25,00 PHA522F0250 MF 3700 6500 >>14££19 1,9 8,1 1 70 59 220 320 600
25,00 PHA522F0250 MF 3700 6500 >>19££24 1,8 8,1 1 70 59 220 320 600
25,00 PHA522F0250 MFL 3700 6500 >>24££32 4,9 8,8 1 70 59 220 320 600
28,00 PHA522F0280 MF 4000 7000 ££14 1,7 8,1 1 61 58 210 320 600
28,00 PHA522F0280 MF 4000 7000 >>14££19 1,7 8,1 1 61 58 210 320 600
28,00 PHA522F0280 MF 4000 7000 >>19££24 1,6 8,1 1 61 58 210 320 600
28,00 PHA522F0280 MFL 4000 7000 >>24££32 4,8 8,8 1 61 58 210 320 600
35,00 PHA522F0350 MF 4000 7000 ££14 1,7 8,1 1 68 58 220 320 600
35,00 PHA522F0350 MF 4000 7000 >>14££19 1,7 8,1 1 68 58 220 320 600
35,00 PHA522F0350 MF 4000 7000 >>19££24 1,6 8,1 1 68 58 220 320 600
35,00 PHA522F0350 MFL 4000 7000 >>24££32 4,8 8,8 1 68 58 220 320 600
40,00 PHA522F0400 MF 4000 7000 ££14 1,7 8,1 1 58 56 210 320 600
40,00 PHA522F0400 MF 4000 7000 >>14££19 1,7 8,1 1 58 56 210 320 600
40,00 PHA522F0400 MF 4000 7000 >>19££24 1,6 8,1 1 58 56 210 320 600
40,00 PHA522F0400 MFL 4000 7000 >>24££32 4,7 8,8 1 58 56 210 320 600
50,00 PHA522F0500 MF 4000 7000 ££14 1,7 8,1 1 66 56 220 320 600
50,00 PHA522F0500 MF 4000 7000 >>14££19 1,7 8,1 1 66 56 220 320 600
50,00 PHA522F0500 MF 4000 7000 >>19££24 1,6 8,1 1 66 56 220 320 600
50,00 PHA522F0500 MFL 4000 7000 >>24££32 4,8 8,8 1 66 56 220 320 600
70,00 PHA522F0700 MF 4000 7000 ££14 1,7 8,1 1 65 56 210 270 600
70,00 PHA522F0700 MF 4000 7000 >>14££19 1,7 8,1 1 65 56 210 270 600
70,00 PHA522F0700 MF 4000 7000 >>19££24 1,6 8,1 1 65 56 210 270 600
70,00 PHA522F0700 MFL 4000 7000 >>24££32 4,7 8,8 1 66 56 210 270 600
100,0 PHA522F1000 MF 4000 7000 ££14 1,7 8,1 1 52 56 140 250 500
100,0 PHA522F1000 MF 4000 7000 >>14££19 1,7 8,1 1 52 56 140 250 500
100,0 PHA522F1000 MF 4000 7000 >>19££24 1,6 8,1 1 52 56 140 250 500
100,0 PHA522F1000 MFL 4000 7000 >>24££32 4,7 8,8 1 52 56 140 250 500
PHA721 (M2BMAX=700 Nm)
4,000 PHA721F0040 MF 1900 4000 ££24 16 12,3 1 136 63 440 700 1000
4,000 PHA721F0040 MF 1900 4000 >>24££32 17 12,3 1 144 63 440 700 1330
4,000 PHA721F0040 MF 1900 4000 >>32££38 17 12,3 1 144 63 440 700 1370
4,000 PHA721F0040 MFL 1900 4000 >>38££48 35 16,1 1 160 63 440 700 1370
5,000 PHA721F0050 MF 2200 5000 ££24 14 12,3 1 150 61 440 700 1250
5,000 PHA721F0050 MF 2200 5000 >>24££32 15 12,3 1 155 61 440 700 1400
5,000 PHA721F0050 MF 2200 5000 >>32££38 15 12,3 1 155 61 440 700 1400
5,000 PHA721F0050 MFL 2200 5000 >>38££48 34 16,1 1 167 61 440 700 1400
7,000 PHA721F0070 MF 2500 5000 ££24 13 12,3 1 145 60 440 650 1240
7,000 PHA721F0070 MF 2500 5000 >>24££32 13 12,3 1 145 60 440 650 1240
7,000 PHA721F0070 MF 2500 5000 >>32££38 13 12,3 1 145 60 440 650 1240
7,000 PHA721F0070 MFL 2500 5000 >>38££48 32 16,1 1 152 60 440 650 1240
10,00 PHA721F0100 MF 3000 5000 ££24 12 12,3 1 113 58 300 500 1000
10,00 PHA721F0100 MF 3000 5000 >>24££32 12 12,3 1 113 58 300 500 1000
10,00 PHA721F0100 MF 3000 5000 >>32££38 12 12,3 1 113 58 300 500 1000
10,00 PHA721F0100 MFL 3000 5000 >>38££48 31 16,1 1 115 58 300 500 1000
PP
HH
AA
Planetengetriebe PHA
Planetary Gear Units PHA
Réducteurs planétaires PHA
Veuillez s. v. p. prendre en considération les
observations à la page PHA6!
Please take notice of the indications on page
PHA6!
Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite
PHA6!
PHA10 ID 442257.02 - 01.13
i Typ n1MAX n1MAX MWø J1 G DDjj2 C2 LPA M2N M2B M2NOT
DB ZB
[min-1] [min-1] [mm] [10-4 [kg] [arcmin] [Nm/arcmin] [dB(A)] [Nm] [Nm] [Nm]
kgm2]
PHA722 (M2BMAX=700 Nm)
16,00 PHA722F0160 MF 3000 5000 ££19 6,0 14,6 1 132 62 440 700 1330
16,00 PHA722F0160 MF 3000 5000 >>19££24 6,1 14,6 1 133 62 440 700 1370
16,00 PHA722F0160 MF 3000 5000 >>24££32 6,0 14,6 1 133 62 440 700 1370
16,00 PHA722F0160 MF 3000 5000 >>32££35 6,0 14,6 1 133 62 440 700 1370
16,00 PHA722F0160 MFL 3000 5000 >>32££38 13 16,3 1 134 62 440 700 1370
20,00 PHA722F0200 MF 3000 5000 ££19 5,9 14,6 1 147 62 440 700 1400
20,00 PHA722F0200 MF 3000 5000 >>19££24 6,0 14,6 1 147 62 440 700 1400
20,00 PHA722F0200 MF 3000 5000 >>24££32 5,9 14,6 1 147 62 440 700 1400
20,00 PHA722F0200 MF 3000 5000 >>32££35 5,9 14,6 1 147 62 440 700 1400
20,00 PHA722F0200 MFL 3000 5000 >>32££38 13 16,3 1 148 62 440 700 1400
25,00 PHA722F0250 MF 3500 6000 ££19 5,5 14,6 1 147 60 440 700 1400
25,00 PHA722F0250 MF 3500 6000 >>19££24 5,6 14,6 1 147 60 440 700 1400
25,00 PHA722F0250 MF 3500 6000 >>24££32 5,5 14,6 1 147 60 440 700 1400
25,00 PHA722F0250 MF 3500 6000 >>32££35 5,5 14,6 1 147 60 440 700 1400
25,00 PHA722F0250 MFL 3500 6000 >>32££38 12 16,3 1 148 60 440 700 1400
28,00 PHA722F0280 MF 3700 6500 ££19 5,2 14,6 1 130 59 440 700 1370
28,00 PHA722F0280 MF 3700 6500 >>19££24 5,2 14,6 1 130 59 440 700 1370
28,00 PHA722F0280 MF 3700 6500 >>24££32 5,1 14,6 1 130 59 440 700 1370
28,00 PHA722F0280 MF 3700 6500 >>32££35 5,1 14,6 1 130 59 440 700 1370
28,00 PHA722F0280 MFL 3700 6500 >>32££38 12 16,3 1 130 59 440 700 1370
35,00 PHA722F0350 MF 3700 6500 ££19 5,1 14,6 1 145 59 440 700 1400
35,00 PHA722F0350 MF 3700 6500 >>19££24 5,1 14,6 1 145 59 440 700 1400
35,00 PHA722F0350 MF 3700 6500 >>24££32 5,0 14,6 1 145 59 440 700 1400
35,00 PHA722F0350 MF 3700 6500 >>32££35 5,0 14,6 1 145 59 440 700 1400
35,00 PHA722F0350 MFL 3700 6500 >>32££38 12 16,3 1 145 59 440 700 1400
40,00 PHA722F0400 MF 3700 6500 ££19 5,0 14,6 1 126 57 440 700 1370
40,00 PHA722F0400 MF 3700 6500 >>19££24 5,0 14,6 1 126 57 440 700 1370
40,00 PHA722F0400 MF 3700 6500 >>24££32 4,9 14,6 1 126 57 440 700 1370
40,00 PHA722F0400 MF 3700 6500 >>32££35 4,9 14,6 1 126 57 440 700 1370
40,00 PHA722F0400 MFL 3700 6500 >>32££38 12 16,3 1 126 57 440 700 1370
50,00 PHA722F0500 MF 3700 6500 ££19 5,0 14,6 1 142 57 440 700 1400
50,00 PHA722F0500 MF 3700 6500 >>19££24 5,0 14,6 1 142 57 440 700 1400
50,00 PHA722F0500 MF 3700 6500 >>24££32 4,9 14,6 1 142 57 440 700 1400
50,00 PHA722F0500 MF 3700 6500 >>32££35 4,9 14,6 1 142 57 440 700 1400
50,00 PHA722F0500 MFL 3700 6500 >>32££38 12 16,3 1 142 57 440 700 1400
70,00 PHA722F0700 MF 3700 6500 ££19 5,0 14,6 1 141 57 440 650 1240
70,00 PHA722F0700 MF 3700 6500 >>19££24 5,0 14,6 1 141 57 440 650 1240
70,00 PHA722F0700 MF 3700 6500 >>24££32 4,9 14,6 1 141 57 440 650 1240
70,00 PHA722F0700 MF 3700 6500 >>32££35 4,9 14,6 1 141 57 440 650 1240
70,00 PHA722F0700 MFL 3700 6500 >>32££38 12 16,3 1 141 57 440 650 1240
100,0 PHA722F1000 MF 3700 6500 ££19 5,0 14,6 1 112 57 300 500 1000
100,0 PHA722F1000 MF 3700 6500 >>19££24 5,0 14,6 1 112 57 300 500 1000
100,0 PHA722F1000 MF 3700 6500 >>24££32 4,9 14,6 1 112 57 300 500 1000
100,0 PHA722F1000 MF 3700 6500 >>32££35 4,9 14,6 1 112 57 300 500 1000
100,0 PHA722F1000 MFL 3700 6500 >>32££38 12 16,3 1 112 57 300 500 1000
PHA821 (M2BMAX=1700 Nm)
4,000 PHA821F0040 MF 1500 3500 ££32 56 34,6 1 389 64 880 1600 1950
4,000 PHA821F0040 MF 1500 3500 >>32££38 55 34,6 1 413 64 880 1600 2310
4,000 PHA821F0040 MF 1500 3500 >>38££48 55 34,6 1 413 64 880 1600 2310
5,000 PHA821F0050 MF 1700 4000 ££32 47 34,6 1 416 62 1100 1700 2430
5,000 PHA821F0050 MF 1700 4000 >>32££38 46 34,6 1 433 62 1100 1700 2870
5,000 PHA821F0050 MF 1700 4000 >>38££48 46 34,6 1 433 62 1100 1700 2870
7,000 PHA821F0070 MF 2000 4000 ££32 39 34,6 1 411 61 1000 1600 2770
7,000 PHA821F0070 MF 2000 4000 >>32££38 39 34,6 1 411 61 1000 1600 2770
7,000 PHA821F0070 MF 2000 4000 >>38££48 38 34,6 1 411 61 1000 1600 2770
10,00 PHA821F0100 MF 2500 4000 ££32 35 34,6 1 302 59 800 1200 2400
10,00 PHA821F0100 MF 2500 4000 >>32££38 35 34,6 1 302 59 800 1200 2400
10,00 PHA821F0100 MF 2500 4000 >>38££48 35 34,6 1 302 59 800 1200 2400
Planetengetriebe PHA
Planetary Gear Units PHA
Réducteurs planétaires PHA
Veuillez s. v. p. prendre en considération les
observations à la page PHA6!
Please take notice of the indications on page
PHA6!
Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite
PHA6!
i Typ n1MAX n1MAX MWø J1 G DDjj2 C2 LPA M2N M2B M2NOT
DB ZB
[min-1] [min-1] [mm] [10-4 [kg] [arcmin] [Nm/arcmin] [dB(A)] [Nm] [Nm] [Nm]
kgm2]
PHA822 (M2BMAX=2000 Nm)
16,00 PHA822F0160 MF 2500 4500 ££24 16 39,8 1 428 63 1100 2000 2760
16,00 PHA822F0160 MF 2500 4500 >>24££32 17 39,8 1 433 63 1100 2000 3150
16,00 PHA822F0160 MF 2500 4500 >>32££38 17 39,8 1 433 63 1100 2000 3150
16,00 PHA822F0160 MFL 2500 4500 >>38££48 35 43,6 1 441 63 1100 2000 3150
20,00 PHA822F0200 MF 2500 4500 ££24 16 39,8 1 444 63 1250 2000 3200
20,00 PHA822F0200 MF 2500 4500 >>24££32 16 39,8 1 447 63 1250 2000 3200
20,00 PHA822F0200 MF 2500 4500 >>32££38 16 39,8 1 447 63 1250 2000 3200
20,00 PHA822F0200 MFL 2500 4500 >>38££48 35 43,6 1 452 63 1250 2000 3200
25,00 PHA822F0250 MF 3000 5500 ££24 14 39,8 1 473 61 1250 2000 3200
25,00 PHA822F0250 MF 3000 5500 >>24££32 14 39,8 1 475 61 1250 2000 3200
25,00 PHA822F0250 MF 3000 5500 >>32££38 14 39,8 1 475 61 1250 2000 3200
25,00 PHA822F0250 MFL 3000 5500 >>38££48 33 43,6 1 479 61 1250 2000 3200
28,00 PHA822F0280 MF 3300 6000 ££24 13 39,8 1 427 60 1100 2000 3150
28,00 PHA822F0280 MF 3300 6000 >>24££32 13 39,8 1 427 60 1100 2000 3150
28,00 PHA822F0280 MF 3300 6000 >>32££38 13 39,8 1 427 60 1100 2000 3150
28,00 PHA822F0280 MFL 3300 6000 >>38££48 32 43,6 1 431 60 1100 2000 3150
35,00 PHA822F0350 MF 3300 6000 ££24 13 39,8 1 443 60 1250 2000 3200
35,00 PHA822F0350 MF 3300 6000 >>24££32 13 39,8 1 443 60 1250 2000 3200
35,00 PHA822F0350 MF 3300 6000 >>32££38 13 39,8 1 443 60 1250 2000 3200
35,00 PHA822F0350 MFL 3300 6000 >>38££48 32 43,6 1 446 60 1250 2000 3200
40,00 PHA822F0400 MF 3300 6000 ££24 12 39,8 1 414 58 1100 1920 3150
40,00 PHA822F0400 MF 3300 6000 >>24££32 12 39,8 1 414 58 1100 1920 3150
40,00 PHA822F0400 MF 3300 6000 >>32££38 12 39,8 1 414 58 1100 1920 3150
40,00 PHA822F0400 MFL 3300 6000 >>38££48 32 43,6 1 416 58 1100 1920 3150
50,00 PHA822F0500 MF 3300 6000 ££24 12 39,8 1 434 58 1250 2000 3200
50,00 PHA822F0500 MF 3300 6000 >>24££32 12 39,8 1 434 58 1250 2000 3200
50,00 PHA822F0500 MF 3300 6000 >>32££38 12 39,8 1 434 58 1250 2000 3200
50,00 PHA822F0500 MFL 3300 6000 >>38££48 31 43,6 1 435 58 1250 2000 3200
70,00 PHA822F0700 MF 3300 6000 ££24 12 39,8 1 420 58 1000 1600 2770
70,00 PHA822F0700 MF 3300 6000 >>24££32 12 39,8 1 420 58 1000 1600 2770
70,00 PHA822F0700 MF 3300 6000 >>32££38 12 39,8 1 420 58 1000 1600 2770
70,00 PHA822F0700 MFL 3300 6000 >>38££48 31 43,6 1 420 58 1000 1600 2770
100,0 PHA822F1000 MF 3300 6000 ££24 12 39,8 1 304 58 800 1200 2400
100,0 PHA822F1000 MF 3300 6000 >>24££32 12 39,8 1 304 58 800 1200 2400
100,0 PHA822F1000 MF 3300 6000 >>32££38 12 39,8 1 304 58 800 1200 2400
100,0 PHA822F1000 MFL 3300 6000 >>38££48 31 43,6 1 304 58 800 1200 2400
PHA932 (M2BMAX=5000 Nm)
12,00 PHA932F0120 MF 1800 3000 ££32 82 70,6 1 1091 66 3000 3700 4630
12,00 PHA932F0120 MF 1800 3000 >>32££38 82 70,6 1 1110 66 3000 4610 6720
12,00 PHA932F0120 MF 1800 3000 >>38££48 81 70,6 1 1110 66 3000 4610 6740
16,00 PHA932F0160 MF 2200 3500 ££32 54 70,6 1 1127 64 3000 4930 6170
16,00 PHA932F0160 MF 2200 3500 >>32££38 53 70,6 1 1139 64 3000 5000 8960
16,00 PHA932F0160 MF 2200 3500 >>38££48 53 70,6 1 1139 64 3000 5000 8960
18,00 PHA932F0180 MF 1800 3000 ££32 76 70,6 1 1075 66 3000 4500 6940
18,00 PHA932F0180 MF 1800 3000 >>32££38 75 70,6 1 1084 66 3000 4500 9000
18,00 PHA932F0180 MF 1800 3000 >>38££48 75 70,6 1 1084 66 3000 4500 9000
20,00 PHA932F0200 MF 2500 4000 ££32 45 70,6 1 1134 62 3000 5000 7710
20,00 PHA932F0200 MF 2500 4000 >>32££38 45 70,6 1 1142 62 3000 5000 10000
20,00 PHA932F0200 MF 2500 4000 >>38££48 44 70,6 1 1142 62 3000 5000 10000
24,00 PHA932F0240 MF 2200 3500 ££32 50 70,6 1 1091 64 3000 4500 9000
24,00 PHA932F0240 MF 2200 3500 >>32££38 50 70,6 1 1096 64 3000 4500 9000
24,00 PHA932F0240 MF 2200 3500 >>38££48 49 70,6 1 1096 64 3000 4500 9000
28,00 PHA932F0280 MF 2800 4500 ££32 38 70,6 1 1121 61 3000 5000 10000
28,00 PHA932F0280 MF 2800 4500 >>32££38 38 70,6 1 1121 61 3000 5000 10000
28,00 PHA932F0280 MF 2800 4500 >>38££48 37 70,6 1 1121 61 3000 5000 10000
30,00 PHA932F0300 MF 2500 4000 ££32 43 70,6 1 1094 62 3000 4500 9000
30,00 PHA932F0300 MF 2500 4000 >>32££38 42 70,6 1 1097 62 3000 4500 9000
30,00 PHA932F0300 MF 2500 4000 >>38££48 42 70,6 1 1097 62 3000 4500 9000
32,00 PHA932F0320 MF 2800 4500 ££32 37 70,6 1 1093 60 3000 4610 9220
PHA11ID 442257.02 - 01.13 www.stober.com
PP
HH
AA
Planetengetriebe PHA
Planetary Gear Units PHA
Réducteurs planétaires PHA
Veuillez s. v. p. prendre en considération les
observations à la page PHA6!
Please take notice of the indications on page
PHA6!
Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite
PHA6!
PHA12 ID 442257.02 - 01.13
i Typ n1MAX n1MAX MWø J1 G DDjj2 C2 LPA M2N M2B M2NOT
DB ZB
[min-1] [min-1] [mm] [10-4 [kg] [arcmin] [Nm/arcmin] [dB(A)] [Nm] [Nm] [Nm]
kgm2]
PHA932 (M2BMAX=5000 Nm)
32,00 PHA932F0320 MF 2800 4500 >>32££38 36 70,6 1 1093 60 3000 4610 9220
32,00 PHA932F0320 MF 2800 4500 >>38££48 36 70,6 1 1093 60 3000 4610 9220
40,00 PHA932F0400 MF 2800 4500 ££32 35 70,6 1 1046 59 2690 4610 9220
40,00 PHA932F0400 MF 2800 4500 >>32££38 35 70,6 1 1046 59 2690 4610 9220
40,00 PHA932F0400 MF 2800 4500 >>38££48 34 70,6 1 1046 59 2690 4610 9220
42,00 PHA932F0420 MF 2800 4500 ££32 37 70,6 1 1088 61 3000 4500 9000
42,00 PHA932F0420 MF 2800 4500 >>32££38 37 70,6 1 1088 61 3000 4500 9000
42,00 PHA932F0420 MF 2800 4500 >>38££48 36 70,6 1 1088 61 3000 4500 9000
48,00 PHA932F0480 MF 2800 4500 ££32 36 70,6 1 1076 60 3000 4500 9000
48,00 PHA932F0480 MF 2800 4500 >>32££38 36 70,6 1 1076 60 3000 4500 9000
48,00 PHA932F0480 MF 2800 4500 >>38££48 35 70,6 1 1076 60 3000 4500 9000
60,00 PHA932F0600 MF 2800 4500 ££32 34 70,6 1 1055 59 3000 4500 9000
60,00 PHA932F0600 MF 2800 4500 >>32££38 34 70,6 1 1055 59 3000 4500 9000
60,00 PHA932F0600 MF 2800 4500 >>38££48 34 70,6 1 1055 59 3000 4500 9000
PHA1032 (M2BMAX=7500 Nm)
18,00 PHA1032F0180 MF 1800 3000 ££32 79 86,0 1 1636 66 4610 5550 6940
18,00 PHA1032F0180 MF 1800 3000 >>32££38 79 86,0 1 1656 66 4610 6910 10080
18,00 PHA1032F0180 MF 1800 3000 >>38££48 78 86,0 1 1656 66 4610 6910 10120
24,00 PHA1032F0240 MF 2200 3500 ££32 52 86,0 1 1672 64 4610 7400 9250
24,00 PHA1032F0240 MF 2200 3500 >>32££38 52 86,0 1 1684 64 4610 7500 13430
24,00 PHA1032F0240 MF 2200 3500 >>38££48 51 86,0 1 1684 64 4610 7500 13430
30,00 PHA1032F0300 MF 2500 4000 ££32 44 86,0 1 1679 62 5000 7500 11570
30,00 PHA1032F0300 MF 2500 4000 >>32££38 43 86,0 1 1686 62 5000 7500 15000
30,00 PHA1032F0300 MF 2500 4000 >>38££48 43 86,0 1 1686 62 5000 7500 15000
42,00 PHA1032F0420 MF 2800 4500 ££32 38 86,0 1 1666 61 5000 7500 15000
42,00 PHA1032F0420 MF 2800 4500 >>32££38 38 86,0 1 1666 61 5000 7500 15000
42,00 PHA1032F0420 MF 2800 4500 >>38££48 37 86,0 1 1666 61 5000 7500 15000
48,00 PHA1032F0480 MF 2800 4500 ££32 36 86,0 1 1638 60 4610 6910 13820
48,00 PHA1032F0480 MF 2800 4500 >>32££38 36 86,0 1 1638 60 4610 6910 13820
48,00 PHA1032F0480 MF 2800 4500 >>38££48 35 86,0 1 1638 60 4610 6910 13820
60,00 PHA1032F0600 MF 2800 4500 ££32 35 86,0 1 1591 59 4030 6910 13820
60,00 PHA1032F0600 MF 2800 4500 >>32££38 35 86,0 1 1591 59 4030 6910 13820
60,00 PHA1032F0600 MF 2800 4500 >>38££48 34 86,0 1 1591 59 4030 6910 13820
Rapports supérieures voir réducteurs
PHVA.
Higher ratios see PHVA gear units.Höhere Übersetzungen siehe PHVA-Getrie-
be.
Planetengetriebe PHVA
Planetary Gear Units PHVA
Réducteurs planétaires PHVA
PHA13ID 442257.02 - 01.13
i Typ n1MAX n1MAX MWø J1 G DDjj2 C2 LPA M2N M2B M2NOT
DB ZB
[min-1] [min-1] [mm] [10-4 [kg] [arcmin] [Nm/arcmin] [dB(A)] [Nm] [Nm] [Nm]
kgm2]
PHVA933 (M2BMAX=4250 Nm)
61,00 PHVA933F0610 MF 2500 4500 ££24 17 62,8 1 844 62 2500 4250 9000
61,00 PHVA933F0610 MF 2500 4500 >>24££32 18 62,8 1 845 62 2500 4250 9000
61,00 PHVA933F0610 MF 2500 4500 >>32££38 18 62,8 1 845 62 2500 4250 9000
61,00 PHVA933F0610 MFL 2500 4500 >>38££48 36 66,6 1 848 62 2500 4250 9000
91,00 PHVA933F0910 MF 2500 4500 ££24 14 62,8 1 836 62 2500 4250 9000
91,00 PHVA933F0910 MF 2500 4500 >>24££32 14 62,8 1 836 62 2500 4250 9000
91,00 PHVA933F0910 MF 2500 4500 >>32££38 14 62,8 1 836 62 2500 4250 9000
91,00 PHVA933F0910 MFL 2500 4500 >>38££48 33 66,6 1 837 62 2500 4250 9000
121,0 PHVA933F1210 MF 2500 4500 ££24 13 62,8 1 804 62 2500 4250 9000
121,0 PHVA933F1210 MF 2500 4500 >>24££32 13 62,8 1 804 62 2500 4250 9000
121,0 PHVA933F1210 MF 2500 4500 >>32££38 13 62,8 1 804 62 2500 4250 9000
121,0 PHVA933F1210 MFL 2500 4500 >>38££48 32 66,6 1 804 62 2500 4250 9000
PHVA1033 (M2BMAX=7500 Nm)
61,00 PHVA1033F0610 MF 2500 4500 ££32 39 90,0 1 1362 63 4000 7500 15000
61,00 PHVA1033F0610 MF 2500 4500 >>32££38 38 90,0 1 1364 63 4000 7500 15000
61,00 PHVA1033F0610 MF 2500 4500 >>38££48 38 90,0 1 1364 63 4000 7500 15000
91,00 PHVA1033F0910 MF 2500 4500 ££32 36 90,0 1 1339 63 4000 7500 15000
91,00 PHVA1033F0910 MF 2500 4500 >>32££38 35 90,0 1 1339 63 4000 7500 15000
91,00 PHVA1033F0910 MF 2500 4500 >>38££48 35 90,0 1 1339 63 4000 7500 15000
Bitte beachten Sie die Hinweise auf Seite

PHA3...MF - PHA10...MF
PHVA9...MF - PHVA10...MF
Typ k l l2 l4 OR øp r øs1 øs2 s4 t4 øv
PHA321 50,0 4 3 3,5 65x2 0,02 0,020 4,5 5H7 M5 7 40h7
PHA322 87,0 4 3 3,5 65x2 0,02 0,020 4,5 5H7 M5 7 40h7
PHA421 66,0 6 6 6,0 90x3 0,02 0,020 5,5 6H7 M6 11 63h7
PHA422 113,0 6 6 6,0 90x3 0,02 0,020 5,5 6H7 M6 11 63h7
PHA521 70,0 6 6 6,0 110x3 0,02 0,020 5,5 6H7 M6 11 80h7
PHA522 124,5 6 6 6,0 110x3 0,02 0,020 5,5 6H7 M6 11 80h7
PHA721 88,0 6 6 6,0 145x3 0,02 0,025 6,6 8H7 M8 14 100h7
PHA722 150,0 6 6 6,0 145x3 0,02 0,025 6,6 8H7 M8 14 100h7
PHA821 126,0 8 8 8,0 200x5 0,02 0,030 9,0 10H7 M10 18 160h7
PHA822 201,0 8 8 8,0 200x5 0,02 0,030 9,0 10H7 M10 18 160h7
PHA932 290,5 12 11 12,0 238x5 - 0,030 13,5 - M16 24 180h7
PHVA933 205,5 12 11 12,0 238x5 - 0,030 13,5 - M16 24 180h7
PHA1032 307,0 10 15 15,0 270x6 - 0,040 13,5 - M20 30 200h7
PHVA1033 250,0 10 15 15,0 270x6 - 0,040 13,5 - M20 30 200h7
PHA16 ID 442257.02 - 01.13www.stober.com
Typ øa1 øb1 øb2 c1 c2 ød øe øe1 f1 f2 i2
PHA321 86h7 64h7 70h7 4 3 20,0H6 31,5 79 7 8 19,5
PHA322 86h7 64h7 70h7 4 3 20,0H6 31,5 79 7 8 19,5